
 

Úspěšní podnikatelé jsou online
Digitalizace a její význam pro podnikání je velkým 
tématem již několik let. Pomáhá firmám i podnikatelům 
být efektivnější a přizpůsobit se novým potřebám

43Vodafoneeuro
FO

TO
: V

od
af

on
e

Využívání digitálních nástrojů přináší vel-
ké množství benefitů, například lepší 
a bezpečnější přístup k informacím, rych-
lejší komunikaci a řízení firmy, snížení ad-
ministrativy, možnost pracovat na dálku 
apod. Tři čtvrtiny malých a středních fi-
rem a OSVČ již používají ke své činnosti 
alespoň jednu moderní technologii.
V současné době si výhody digitálních 
nástrojů uvědomuje více než 40 pro-
cent českých podnikatelů, kteří si pořizu-
jí rychlý stabilní internet, cloudová řešení 
nebo aplikace na ochranu proti kyberúto-
kům. Vyplývá to z letošního výzkumu 
pro Asociaci malých a středních podni-
ků a živnostníků České republiky (AMSP 
ČR).

Patříte mezi digitální firmy?
Pokud ano, mohlo by vás zajímat, že prá-
vě Vodafone Business dlouhodobě pod-
poruje živnostníky a firmy v oblastech 
digitalizace a moderních technologií. 
Pomáhá jim zůstat v kontaktu se zákaz-
níky a nabízí řešení, která šetří náklady 
a zefektivňují jejich podnikání.

rychlé připojení odkudkoli 
Základem úspěšné digitalizace podnikání 
je rychlý stabilní internet. Distanční způ-
sob fungování je ale účelný, jen pokud se 
bez problémů a okamžitě dostanete ke 
všem důležitým dokumentům nebo sdíle-
ným aplikacím. Důležitost rychlého stabil-
ního internetu se projevila naplno i během 
videohovorů v době koronavirové pande-
mie, kdy jejich počet vzrostl několikaná-
sobně. Díky spojení Vodafonu a UPC mů-
žete získat vyšší rychlost neomezeného 
internetu na půl roku zdarma. Podpořte 
svou produktivitu a požádejte o navýše-
ní rychlosti na zákaznické lince Vodafonu 
+420 241 005 200.

Flexibilita neomezených dat
Dnešní doba žádá nejen podnikání on-
line, ale také flexibilitu. Nejste zrov-
na v kanceláři, ale chcete mít přehled 
o svých zakázkách? Při práci z domo-
va nebo na cestách vám pomohou ne-
omezená data. S Vodafone Business 

neomezenými tarify data nikdy nedojdou. 
Tarify pro podnikatele jsou v akční na-
bídce za cenu 839 korun a platí po dobu 
tří měsíců. A když si od Vodafonu pořídí-
te tarif, proč si neudělat radost novým za-
řízením a nevyužít slevy až 5500 korun 
na nákup telefonu nebo tabletu, abys-
te tak maximálně využili rychlost svého 
připojení.

Cloudové řešení 
Rychlejší a lepší přístup k informacím 
a firemním souborům si přeje 28 pro-
cent podnikatelů a firem, uvádí zmíněný 
výzkum. Tuto potřebu uspokojují přede-
vším různá cloudová řešení. Vodafone 
nabízí cloudové aplikace bez počítá-
ní dat. S Vodafone Cloud Passem, který 
získáte ke všem tarifům až na šest mě-
síců zdarma, se vám data přenesená 
v cloudových aplikacích nebudou účto-
vat. K zálohování souborů na cloudové 
úložiště o velikosti 1 TB máte možnost 
využít Microsoft Office 365, s nímž mů-
žete kdykoli sdílet a zálohovat soubo-
ry, a to i z mobilního telefonu, aniž byste 
potřebovali wi-fi připojení. V rámci testo-
vací verze získáte MS Office 365 na půl 
roku zdarma. 

Nezapomeňte na ochranu před 
kyberútoky
S přesunem podnikání do online světa 
souvisí i větší nebezpečí různých kyberne-
tických útoků. Potrápit vás může phishing, 
jímž se z vás útočník snaží vymámit citli-
vá data (přístupové údaje do internetové-
ho bankovnictví nebo číslo platební karty), 
a vaše zařízení mohou také napadnout růz-
né počítačové viry nebo tzv. spywar zobra-
zující nevyžádané reklamy. Opravdu spo-
lehlivá kybernetická ochrana je ale víc než 
jen obyčejný antivirus. Vodafone Business 
nově poskytuje ke všem mobilním tarifům 
pro podnikatele a malé firmy svou aplika-
ci CyberWall, která umožňuje zákazníkům 
čerpat všechny výhody online světa, aniž 
by se museli obávat o svou bezpečnost. 
Aplikaci CyberWall je možné si nainstalo-
vat na telefon, tablet i notebook. Upozorní 
vás na nebezpečnou wi-fi síť, škodlivé 
webové stránky, aplikace, které sbírají citli-
vá data, a rozpozná i phishing. Ochrání tak 
vaše soukromá data i data vašich klientů 
a zaměstnanců. 

Více o službách Vodafone 
Business získáte na vodafone.cz/
digitalnipodnikani.


